
Tydzień z życia Gminy
(3-9 kwietnia)

IV Gminny Turniej Sprawnościowy
„Ruch to zdrowie"

W Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej
w Teresinie gm. Leśniowice 6 kwietnia 2004 roku odbył się
IV Gminny Turniej Sprawnościowy dla kl. I-II1 pod hasłem
..Ruch to zdrowie". Do turnieju przystąpiły 10 osobowe drużyny
ze Szkół Podstawowych w Rakołupach, Sielcu, Leśniowicach,
Teresinie. Celem tej sportowej imprezy było propagowanie
rożnych form aktywności ruchowej, aktywnego wypoczynku,
uprawiania sportu oraz uświadomienie dzieciom wpływu jaki
ma ruch na prawidłowy rozwój łlzyczny i psychiczny młodego
człowieka.

Rozegrano 8 konkurencji: zmień woreczek i piłeczkę,
slalom między chorągiewkami z niesioną piłką siatkową,
wyścig z szarfą, rzut woreczkiem do celu. wyścig na
czworakach, sadzenie ziemniaków, wyścig z łyżką i piłeczką
pingpongową, bieg w parach z piłką przy głowie.

Turniej prowadzono systemem pucharowym.
Klasyfikacja końcowa przedstawia się następująco:

I miejsce -Szkoła PodstawowawTeresinie,
I1 miejsce - Szkoła Podstawowa w Rakołupach,
11 Im iejsce-Szkoła Podstawowa w Leśniowicach.
IV miejsce - Szkoła Podstawowa w Sielcu.
Wszyscy otrzymali nagrody i dyplomy ufimdowane

przez Wójta Gminy i Samorządowy Ośrodek Kultury
w Leśniowicach

Ze zmiennym szczęściem
inauguracja rundy rewanżowej

„Astry"
W dniu 4 kwietnia br. ..Astra Leśniowice" meczem

/ ..Amikusem Lopiennik" zainaugurowała rundę rewanżową
sezonu 2003/2004 rozgrywek A klasy Chełmskigo Okręgowego
Zwiąy.ku Piłki Nożnej. W pierwszym meczu juniorzy wykazali
dobre przygotowanie do sezonu i łatwo pokonali swych
rówieśników z Lopiennika 7 : 2 tym samym rewanżując za
wcześniejszą porażkę.

Licznie zgromadzeni kibice liczyli, że podobnie będzie
w meczu seniorów. Pierwsza połowa zakończyła się
bezbramkowym remisem mimo kilku dogodnych sytuacji dla
obydwu drużyn. Zauważyć można było jednak słabszą
dyspozycję naszej linii pomocy, co skrzętnie wykorzystali goście
strzelając dwie bramki. W końcówce nasi poderwali się do
odrabiania strat, zdobyli bramkę jednak sędzia jej nie uznał.
Ostatecznie mecz zakończył się wynikiem O : 2 (O : 0) dla
„Amikusa Łopiennik". Nasi kibice musieli wrócić do domu
zmieszanymi uczuciami.


